
 عنوان گروه جنسیت ختم داوطلبی شروع داوطلبی تعداد نام رابط محل حوزه فرعی

 علوم تجربی مرد 1451553 1451538 16 1 102نیم طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1451569 1451554 16 1 101نیم طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1451585 1451570 16 1 102دوم کلاس طبقه  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1451594 1451586 9 1 102طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1451603 1451595 9 1 102طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1451619 1451604 16 1 102طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1451628 1451620 9 1 102طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1460426 1460420 7 1 102طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1460442 1460427 16 1 102طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1460458 1460443 16 1 120طبقه دوم کلاس  انسانيدانشكده علوم 

 علوم تجربی مرد 1460474 1460459 16 1 122طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1460485 1460475 11 1 121طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1460490 1460486 5 1 121طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1460499 1460491 9 1 122طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1460508 1460500 9 1 122طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1460524 1460509 16 1 122طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1460533 1460525 9 1 122طبقه دوم کلاس  دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1460557 1460534 24 1 راهروی طبقه دوم شرقی دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1460581 1460558 24 1 راهروی طبقه دوم غربی دانشكده علوم انساني

 علوم تجربی مرد 1460599 1460582 18 1 202طبقه اول شرقي كلاس  نیم دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460617 1460600 18 1 201نیم طبقه اول غربي كلاس  دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460637 1460618 20 1 202طبقه اول غربي كلاس  دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460646 1460638 9 1 202طبقه اول غربي كلاس  دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460655 1460647 9 1 202طبقه اول غربي كلاس  دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460671 1460656 16 1 202طبقه اول غربي كلاس  دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460687 1460672 16 1 202طبقه اول غربي كلاس  دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460703 1460688 16 1 202طبقه اول غربي كلاس  دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460719 1460704 16 1 202طبقه اول شرقی كلاس  دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460735 1460720 16 1 220طبقه اول شرقي كلاس  دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460751 1460736 16 1 222كلاس طبقه اول شرقي  دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460760 1460752 9 1 221طبقه اول شرقي كلاس  دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460769 1460761 9 1 222طبقه اول شرقي كلاس  دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460789 1460770 20 1 222طبقه اول شرقي كلاس  دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460798 1460790 9 1 222طبقه اول شرقي كلاس  دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460807 1460799 9 1 222طبقه اول شرقي كلاس  دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460816 1460808 9 1 222طبقه اول شرقي كلاس  دانشكده مديريت



 

 

 
 

 

 علوم تجربی مرد 1460839 1460817 23 1 طبقه اول غربي راهروي دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460862 1460840 23 1 راهروي طبقه اول شرقي دانشكده مديريت

 علوم تجربی مرد 1460878 1460863 16 1 201نیم طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1460894 1460879 16 1 202طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1460910 1460895 16 1 202طبقه اول کلاس دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1460926 1460911 16 1 222طبقه اول کلاس دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1460941 1460927 15 1 221طبقه اول کلاس دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1460956 1460942 15 1 222طبقه اول کلاس معماريدانشكده هنر 

 علوم تجربی مرد 1460974 1460957 18 1 222طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1460989 1460975 15 1 222طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1461005 1460990 16 1 222طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1461262 1461247 16 1 222طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1461278 1461263 16 1 212طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1461294 1461279 16 1 212طبقه اول کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1461310 1461295 16 1 101نیم طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1461322 1461311 12 1 102طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1461338 1461323 16 1 102طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1461354 1461339 16 1 102کلاس طبقه دوم  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1461370 1461355 16 1 122طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1461386 1461371 16 1 122طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1461402 1461387 16 1 122طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1461418 1461403 16 1 110طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1461434 1461419 16 1 112طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1461446 1461435 12 1 112طبقه دوم کلاس  دانشكده هنر معماري

 علوم تجربی مرد 1461466 1461447 20 1 سالن چند منظوره سالن چند منظوره

 علوم تجربی مرد 1461521 1461467 55 1 سالن چند منظوره سالن چند منظوره

 علوم تجربی مرد 1461596 1461522 75 2 سالن چند منظوره سالن چند منظوره

 تجربیعلوم  مرد 1461671 1461597 75 3 سالن چند منظوره سالن چند منظوره

 علوم تجربی مرد 1461746 1461672 75 4 سالن چند منظوره سالن چند منظوره

 علوم تجربی مرد 1461785 1461747 39 5 سالن چند منظوره سالن چند منظوره


